
 

 

 
ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRAIDYMO ZONŲ DRAUDIMO 

 

2015 m. lapkričio 5 d. Nr. K-254 

Alytus  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių, patvirtintų Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. 4R-17, 10.1 punktu, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Seimo 

nario Artūro Paulausko 2015 m. liepos 14 d. raštą S-SN-196 „Dėl bepiločių orlaivių skraidymo 

zonų ribojimo“ ir Alytaus rajono savivaldybės Ekstremalių situacijų komisijos posėdžio, įvykusio 

2015-08-07, nutarimu Alytaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a, 

d r a u s t i  bepiločių orlaivių skrydžius virš karinio šaudymo poligono, esančio Kaniūkų 

kaime, Alovės seniūnijoje, Alytaus rajono savivaldybėje. 

 

 

 

Savivaldybės meras Algirdas Vrubliauskas 


